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- WSZyscy uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA (Nr 17) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ
w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej 7 uzyskaniem pozwolenia
na uiythowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostalty w zadawanej
przez Wykonawce kolejnosci:

Branza instalacyjna

1. Przestana dokumentacja projektowa wyraznie wskazuje producentéow materiatow i
urzadzen, np. centrala wentylacyjna firmy Menerga (basenowa) i pozostate firmy
Swegon, agregaty chtodnicze firmy CIAT, armatura sieci wodociagowej firmy Hawle,
solary i pompy ciepla firmy Viessmann itp. Prosimy o wyjasnienie czy w kosztorysach
ofertowych moga by¢ przyjete urzadzenia innych producentéw o podobnych
parametrach.

OdpowiedZ nr 1: W kosztorysach ofertowych moga byé przyjete urzadzenia innych

producentéw pod warunkiem, ze maja one parametry rowne lub lepsze w stosunku do

wskazanych przez Projektanta,

Branza elektryczna

I. Dokumentacja projektowa teletechniczna przekazana w formie papierowej nie jest
kompletna.

Stwierdzono braki nastgpujacych rysunkéw /w stosunku do zamieszczonego spisu/

- Schemat blokowy SKDiSW

- Topologia modutéw sterowania klapami SAP — parter

- Topologia modutéw sterowania klapami SAP — pietro

- Topologia gtos$nikoéw instalacji naglo$nienia - parter

- Topologia gto$nikow instalacji naglo$nienia — pietro.

- Schemat blokowy nagtoénienia.

IT Dokumentacja projektowe teletechniczna przekazana na ptycie CD réwniez jest
niekompletna. Stwierdzono braki nastepujacych rysunkéw /plikéw/

- Schemat blokowy sieci strukturalnej

- Schemat blokowy SKD i SW

- Schemat blokowy SAP

- Schemat blokowy instalacji HDVM /kamer IP/



- Schemat blokowy instalacji naglo$nienia

- Schemat blokowy instalacji BMS

- Topologia czujek SAP — parter

- Topologia modutoéw sterowania klapami SAP — pietro

- Topologia glo$nikow instalacji nagto$nienia — pietro.

Z porownania punktu I i I wynika, Ze nie otrzymaliSmy rysunkow:

- Schemat blokowy SKD i SW

- Schemat blokowy naglo$nienia.

- Topologia modutow sterowania klapami SAP — pietro

Z analizy schematu blokowego BMS wynika, Ze na wymienionych 10 systemow
/podsysteméw/ BMS otrzymali$my 4 i to niekompletne.

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej teletechniczne;j

Odpowiedz nr I i II: Uzupelniona dokumentacja teletechniczna zamieszczona zostata w dniu
13.05.2009 roku.

Wymagania Projektowe na EBI sg takie, ze system jest otwarty i pozwoli teraz lub w
przyszlosci na pelng integracje tych systeméw.

Inwestor wymaga podtaczenia systemow do BMS. Kazdy z wymienionych
podsysteméw ma swoja automatyke, a Wykonawca ma za zadanie zintegrowa¢ calosé.
Interfejsy podsystemow sa integrowane w EBI, to jest zadanie Wykonawcy, integracja na
poziomie oprogramowania: EBI, na poziomie sprz¢gtu ETHERNET TCP/IP.

IIT -W zakresie dokumentacji elektrycznej stwierdzamy nastepujace braki:

Pytanie nr 1

Brak projektow instalacji zewnetrznych to jest:
- przylacze, pomiar dla obiektu
- oswietlenia terenu.
- usunigcie kolizji w zakresie sieci nn — modernizacja sieci

Odpowiedz nr 1:

Projekt przylacza i pomiaru zostanie opracowany po wykonaniu projektow
przebudowy linii kablowej SN przez zaklad energetyczny. Pomiar obiektu
zostanie zrealizowany w stacji transformatorowej. Projekt stacji
transformatorowej jest rowniez realizowany przez zaklad energetyczny PGE
Dystrybucja £6dZ — Teren S.A.

Projekt o$wietlenia zewngtrznego jest w trakcie opracowywania — opracowanie
zostanie przekazane do 15.05.2009 .

Pytanie nr 2

Brak projektow instalacji elektrycznej lodowiska
Odpowiedz nr 2:
Projekt instalacji elektrycznej lodowiska jest w trakcie opracowywania —
opracowanie zostanie przestane do 15.05.2009 r.



Pytanie nr 3

Brak projektu przedstawiajacego zakres prac elektrycznych zwiazanych z zasileniem
urzadzen technologicznych obiektu.

Odpowiedz nr 3:
Zasilanie urzadzen technologicznych wg projektu automatyki oraz zgodnie z
DTR danego urzadzenia.

Pytanie nr 4

Prosimy o okreslenie jaki powinien by¢ agregat pradotworczy /moc/ oraz w jakiej obudowie
/wymagany poziom hatasu/

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie z projektem nalezy zainstalowac¢ agregat o mocy 250kVA. Agregat bedzie
zainstalowany w agregatorni bez obudowy, Dyrektywy hatasu nie obowiazuja dla
agregatow bez obudowy, Na zewnatrz agregatorni hatas podczas normalnej pracy nie
moze przekroczy¢ warto$ci dopuszczalnych tzn. 45dB. Projekt uwzglednia
zastosowanie agregatu pradotworczego typu: APFI 250 o mocy 250kVA.

W przypadku stosowania zamiennikow (np: GI 275 o mocy 250kV A produkcji
EPSSYSTEM) nalezy dostosowaé czerpnig i rury odprowadzajace spaliny do danego
urzadzenia,

Pytanie nr S

- Jaki jest system nadzoru opraw awaryjnych ATI czy CTI.

Odpowiedz nr 5:
Zgodnie z projektem przewidziano system nadzoru ATI

Pytanie nr 6

- Czy dopuszczalne sa zamienniki materialow i urzadzen elektrycznych
Odpowiedz nr 6:
Zamienniki sg dopuszczalne jednakze zmiana opraw o§wietleniowych wymaga
kazdorazowej zgody architekta oraz wykonania ponownych obliczen natezenia
o$wietlenia.

Do instalacji teletechnicznej:
- W jakim zakresie, dla jakich instalacji teletechnicznych dopuszczalne sa zamienniki
materialow 1 urzadzen teletechnicznych
Odpowiedz: Mozna stosowaé zamienniki materiatdow i urzadzen teletechnicznych pod
warunkiem, ze calo$é instalacji bedzie kompatybilna i zapewni prawidlowe
funkcjonowanie calego systemu.



Do instalacji multimedialne;:

PYTANIE:

Jakie maja by¢ wymiary ekranéw (rozumiem, ze 4:3 i 14:9 to proporcje bokow),
ODPOWIEDZ:

Chodzi tu nie tyle o proporcje bokéw ekranu, co przewidywane proporcje obrazow
wyswietlane na ekranie, Dlatego wykonawca musi zaproponowa¢ taki ekran, ktory to
zapewni. Zalecam ekran o przekatnej przynajmniej 10 m

PYTANIE:
Czy do tych ekranéw maja by¢ jakies uchwyty?
ODPOWIEDZ:

To jest oczywiste, Ze trzeba to zainstalowacé.
Zalecam by byt to ekran podwieszany, rozwijany elektrycznie, trzeba jednak
zapewni¢ jego odporno$¢ na wilgoé, dlatego powinien by¢ fatwo demontowany.

PYTANIE:
Jakie s3 wymagane parametry projektoréw (podana jest tylko rozdzielczo$¢)?
ODPOWIEDZ:

Do pracy w srodowisku wilgotnym, Full HD, profesjonalny rzutnik do ekspozycji
halowych model SONY, lub réwnowazny.

PYTANIE:
Jakie sg parametry rozdzielacza HDMI (ilo$¢ wejsé/wyjs$é)?
ODPOWIEDZ:

Przewidziane jest wysylanie obrazu do rzutnika poprzez VAIO, zatem jedno wejscie
HDMI (z VAIO), a liczba wyj$¢ to BRAVIA x 2 plus rzutnik MM razem trzy.

PYTANIE:

Co nalezy rozumie¢ pod pozycjami "okablowanie HD - 1 kpl." i "sprzet montazowy -
1 kpl"?

ODPOWIEDZ:

Doktadnie to co jest napisane, Wykonawca musi dostarczy¢ taka ilo§é okablowania
specjalistycznego i materiatéw montazowych zeby mogl wykonaé dzieto.

PYTANIE:
Do instalacji monitoringu:

Oprogramowanie HDVM nie wspélpracuje z kamerami SONY, prosimy o podanie
wymaganych parametréw kamer. ..

ODPOWIEDZ:

Wspolpracuje!, Wykonawca ma to zintegrowac, jesli chce moze zaproponowa¢ inne,
rownowazne kamery, ktore potrafi podiaczy¢ do systemu. Wymagane sg oczywiscie kamery
IP stale i obrotowe kolor.



PYTANIE:

Prosimy o podanie parametréw macierzy RAID (pojemno$¢) i zasilacza UPS (czas
podtrzymania).
ODPOWIEDZ:

Czas podtrzymania zasilania przez UPS jest okreslony w punkcie: V1. w opisie na
stronie 102. Wymagany jest czas wystarczajacy do zamknigcia plikow, a wiec kilka minut.

Macierz RAID, musi zapewni¢ przynajmniej 7 dniowy czas zapisu ze wszystkich
kamer wg scenariusza wymaganego przez ochrone i Inwestora.

PYTANIE:

Do sieci strukturalne;j
Czy dopuszczalni s3 inni producenci (np. AMP, Krone)?

ODPOWIEDZ:

Tak, jesli Wykonawca zapewni funkcjonalno$é systemu jest to mozliwe. Moze sie z
tym wiaza¢ wykonanie nowego projektu na cato$é instalacji TT. Trudno jest takze bez
projektu oceni¢ wptyw zaklocen pochodzacych od innych lub zamiennych rozwiazan.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej uzgodnione
zostaly z Projektantem — tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomosci:
- WSZySscy uczestnicy

: Vojci M%‘Q

(podpis zamawiajacego)




